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Dni otwarte dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
Powiatowy Urząd Pracy przy ul. Krasickiego 17a w Będzinie, w każdą środę marca w godz.
15.00-18.00, zaprasza na dni otwarte dla obywateli Ukrainy.

03 marca 2022 Dni otwarte dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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Kopalnia Kultury zaprasza na recital Krzysztofa
Respondka - czytaj całość
6 marca o godz. 17.00 z okazji Dnia Kobiet Kopalnia Kultury w Czeladzi zaprasza na wyjątkowy
recital Krzysztofa Respondka o przewrotnym tytule „Brunetki, blondynki, ja wszystkie was
dziewczynki... zabawić chcę!”

03 marca 2022 Kopalnia Kultury zaprasza na recital Krzysztofa Respondka - czytaj całość

Zbiórka Darów dla Żydaczowa! - czytaj całość
Od czwartku, w Kamienicy Konarzewskich przy czeladzkim rynku prowadzona będzie zbiórka
darów dla Miasta Żydaczów.

02 marca 2022 Zbiórka Darów dla Żydaczowa! - czytaj całość

Bezpłatna opieka medyczna dla uchodźców z Ukrainy -
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czytaj całość
Wszystkie osoby, które uciekły przed wojną z terenu Ukrainy i posiadają zaświadczenie
wystawione przez Straż Graniczną RP lub też w dokumencie podróży mają odcisk stempla
Straży Granicznej RP z datą od 24.02.2022, mogą bezpłatnie korzystać z polskiej opieki
medycznej i służby zdrowia.

02 marca 2022 Bezpłatna opieka medyczna dla uchodźców z Ukrainy - czytaj całość

Nowy ambulans trafił do szpitala w Czeladzi - czytaj
całość
Powiat będziński przekazał do Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czeladzi
nowy ambulans transportowy typu A2.

02 marca 2022 Nowy ambulans trafił do szpitala w Czeladzi - czytaj całość

Zmiana dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
Zmiany dla linii tramwajowej nr 22 oraz zawieszenie kursowania linii tymczasowej nr 42.

01 marca 2022 Zmiana dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
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Burmistrz rozmawiał z władzami Żydaczowa - czytaj
całość
1 marca w sali sesyjnej doszło do połączenia online z władzami Żydaczowa, naszego
partnerskiego miasta na Ukrainie.

01 marca 2022 Burmistrz rozmawiał z władzami Żydaczowa - czytaj całość

I Amatorski Turniej Soft Darta o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź - czytaj całość
W sobotę, 5 marca, w hali MOSiR odbędzie się I Amatorski Turniej Soft Darta o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź.

01 marca 2022 I Amatorski Turniej Soft Darta o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj
całość
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Dziś Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych -
czytaj całość
1 marca w całym kraju obchodzony jest Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej
okazji pod tablicą poświęconą bohaterom podziemia niepodległościowego, zlokalizowaną w
kościele pw. św. Stanisława BM złożono kwiaty.

01 marca 2022 Dziś Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na marzec - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, jakie atrakcje na marzec przygotowało miasto i nasze instytucje? Wszystko
znajdziecie w Czeladzkim Imprezowniku!

01 marca 2022 Czeladzki Imprezownik na marzec - czytaj całość
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